
 
ZEMĚMĚŘICKÝ A KATASTRÁLNÍ INSPEKTORÁT V LIBERCI (ZKI) 

 
Zveřejnění obsahu informací poskytnutých na žádost dle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů  

 
rok 2015  
 
ZKI obdržel dne 14.9.2015 žádost o informace  podle zákona o svobodném přístupu 
k informací od žadatele V. Z., který  ve svém podání požadoval zodpovězení dotazů 
ohledně označování spisů ZKI a manipulace s nimi. Dále požadoval zodpovězení 
dotazů k dodržování zákonů správním úřadem i úředními osobami.  
 
ZKI žádosti vyhověl a odpověď odeslal dne 25.9.2015. Žadateli bylo sděleno, že správní 
orgány při označování spisů musí postupovat podle jednacího a Spisového řádu a musí vždy 
při výkonu veřejné moci postupovat v souladu se zákonem a v otázkách zákonnosti postupují 
tyto orgány v mezích legislativy ČR i EU. V žádosti se jednalo o opakované dotazy o 
poskytnutí informace, a proto odpověď byla stručná. 
 
 

ZKI obdržel dne 5.10.2015 žádost o informace  podle zákona o svobodném přístupu 
k informací od žadatele D. K., který  ve svém podání požadoval zodpovězení dotazů 
ohledně hospodaření ZKI.  
 
ZKI žádosti částečně vyhověl a odpověď odeslal dne 12.10.2015. Žadateli bylo sděleno, že 
se většina dotazů netýká činnosti ZKI. Odpovězeno bylo pouze na výši investičních 
prostředků v letech 2009 – 2014 a existenci vnitřní směrnice pro posuzování investičních 
projektů. 
 
 

 

ZKI obdržel dne 15.12.2015 žádost o informace  podle zákona o svobodném přístupu 
k informací od žadatele J.Č. jednatele firmy Heagl,s.r.o., který  ve svém podání 
požadoval zodpovězení dotazů ohledně využívání právního systému CODEXIS. 

 

ZKI žádosti částečně vyhověl a odpověď odeslal dne 15.12.2015. Žadateli bylo sděleno, že 

systém CODEXIS ZKI využívá. U technických detailů byl žadatel odkázán na provozovatele 

rezortní počítačové sítě. 


